

Ukeplan 1. trinn: Strømme skole. Uke 24 Dato: 10.06- 14.06. 2024



Kontor telefon 1.trinn: 48054658

INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme

Onsdag, 12. juni, inviterer vi til Strømmedag på skolen. Egen invitasjon fra FAU og rektor med program for dagen kommer. Alle på skolen møtes ved multibanen. **1. trinn skal ha noe rødt på seg.**

Ta med biblioteks bøker dere har lånt fra skolebiblioteket, slik at vi får ryddet litt før sommeren. Er noen elever som har noen bøker som de har hatt litt lenge og som har forfalt.


Vi ønsker å få levert tilbake "Elle melle lesebok" og dragonbox "mattesnakk". Lever de tilbake så fort som mulig.

Sommerles starter opp 1. juni og det er lov å starte med å registrere bøker og lese. Se mer informasjon på <https://sommerles.no/>. Vi startet opp med en "kick off" mandag 3. juni. På skolen fører vi inn alle bøkene de har lest, også skal dere få arket tilsendt med hjem før sommerferien, slik at dette kan logges inn.

Send med lesebøker og andre ting som kan være lånt av skolen på torsdag, så tar vi det inn. Vi kommer også til å sende hjem ting de har laget på skolen fremover, så det kan være lurt å ta en titt i sekkene.

Hilsen Kjetil, Ingrid, Anitha, Lill, og Silje.

LÆRINGSMÅL	Begreper
Norsk: Jeg kan skrive en enkel bokanmeldelse av en bok jeg har lest. Matte: Jeg kan kjenne igjen figurer og forklare hva som er likt og forskjellig i figurerene. Engelsk: Jeg kan si og forstå ordene: a school, a classroom, a boy, a girl	Kube Prisme Sylinder Pyramide

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Norsk: Vi leser Bokanmeldelse Matte: Geometri Spising Friminutt Gym: Hinderløype Engelsk: At school	Norsk: Vi leser Skrijving Fruktpause Friminutt Matte: geometri Spising Friminutt Kunst og håndverk Utelek	7-grupper: Vi leser Stasjoner på tvers av trinnet.  Spising Leketid ute	Norsk: Vi leser Fruktpause Friminutt Matte: geometri Gym: Frilek Spising Friminutt Forestilling 7.trinn Leketid inne	Uteskole Vi går til Ronjaskogen. Vi skal grave opp søpla vi gravde ned. Brevbok: Vi skriver fra uteskolen. Musikk: Sang og sangleker
Skoleslutt 13.30	Skoleslutt 14.15	Skoleslutt 12.30	Skoleslutt 13.45	Skoleslutt 13.30

Hjemmearbeid:

Individuell leselekse: Øv på å lese hver dag. Se lesekortet i boka. Signer på lesekortet.

Skrivelekse: Se ark i Leksemappa.

Brevboka: Vis frem brevet du har skrevet til mamma og/eller pappa. Prøv å lese svaret du får.